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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576296) КУП на РМ за Пионери 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 4 - 4
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Пионери 16/17

1/2Ф.Коло

26.04.2017ФК ВАРДАР АД - ФК ПОБЕДА АД
-:-

Костовски Здравко
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Камчев Ванче (Штип)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.04.2017КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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